CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PTB 0092 4524 213029

سوموار 16 اکتوبر 2000ء - 17 رجب 1421 ہجری - 16- اگست 1379 ہجری - جلد 50-85 نمبر 236

بابی اصلاح کا طریق

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
تم میں سے ہر ایک دوسرے کے لئے آئینہ ہے۔ اگر کوئی اپنے
بھائی میں کوئی عیب دیکھے تو اس سے وہ عیب دور کر دے۔

(جامع ترمذی کتاب البرہ الصفاۃ باب شفقت المسلم علی المسلم حدیث نمبر 1852)